
 
 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,PASAKA“ 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,PASAKA“ COVID-19 LIGOS  SITUACIJŲ 

VALDYMO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2020 m. rugsėjo 28 d. Nr. V-132 

Panevėžys 

 
 

Vadovaudamasi Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. A-872 patvirtintomis Panevėžio miesto ikimokyklinio ugdymo mokyklų 

COVID-19 ligos prevencinio plano rengimo metodinėmis rekomendacijomis: 

1. S u d a r a u COVID-19 ligos situacijų valdymo grupę: 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Pareigos Atsakomybė  Tel. Nr. 

1. Alma Simonavičienė Grupės vadovas 

(direktorė) 

Prevencinio plano 

įgyvendinimo 

koordinavimas 

8 600 42393 

2. Gražina Atraškevičiūtė Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Darbuotojų ir 

bendruomenės 

informavimas 

8 670 75000 

3. Inga Čemerienė Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Vidinė ir išorinė 

komunikacija 

8 657 70898 

4. Irena Vaičiutė Vaikų mitybos ir 

higienos administratorė 

Darbuotojų 

sveikatos 

stebėsena, 

darbuotojų 

higienos 

reikalavimų 

laikymosi 

kontrolė 

8 604 34526 

5. Lilita Jaudzema Ūkvedė COVID-19 ligos 

priemonių 

vykdymas 

8 640 39953 

 

       2. S k i r i u Lilitą Jaudzemą, ūkvedę, instruktuoti darbuotojus kaip dėvėti AAP,  kontroliuoti, 

kad darbuotojai tinkamai naudotų išduotas AAP. 

 

 

Direktorė Alma Simonavičienė 

 

 

 


